
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Kieler TV S

I II III IV V VI Punkte
5 8 6 11 13 2

233
22:23
23:23
0
15
23

2
16

4
17

9
18

12
21

13
22

Auszeit

18:16
22:20

Ende
13:22 B  USC Magdeburg R

I II III IV V VI Punkte
12 3 8 17 9 6

257 2 13
16:19 13:1716:19

13:18
╳

9
23

2
11
25

4
12

5
13

6
16

8
18

Auszeit

16:20

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  USC Magdeburg S

I II III IV V VI Punkte
3 8 17 9 6 12

217 13
15:21 15:21

5
12
21

6
13

8
14

9
15

10
17

11
19

Auszeit

6:8
13:19

Ende
13:48 A  Kieler TV R

I II III IV V VI Punkte
2 5 8 6 11 13

253
16:12

╳

15
24

1
16
25

8
20

10
21

13
22

14
23

Auszeit

0:4
22:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:51 A  Kieler TV S

I II III IV V VI Punkte
11 13 2 5 8 6

11

0
8

1
9

3
10

4
11

5 6 Auszeit

3:6
4:11

Ende
14:08 B  USC Magdeburg R

I II III IV V VI Punkte
13 8 17 9 6 12

253 2
16:6 21:9
16:8 21:10
╳

16
1
20

2
21

6
22

12
25

15 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:11 B  USC Magdeburg S

I II III IV V VI Punkte
8 17 9 6 12 13

252
11:10
12:11

0
10
24

1
12
25

3
14

5
19

6
20

8
23

Auszeit

23:16
23:20

Ende
14:33 A  Kieler TV R

I II III IV V VI Punkte
5 8 6 11 13 2

213
11:12

╳

9
20

2
10
21

3
11

5
12

6
13

8
14

Auszeit

9:10
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen Vorrunde 1
Frauen

B  USC Magdeburg vs. Kieler TV A
Spiel 1014 31.10.2021 13:00 Uhr

Universitätssporthalle 3
39106 Magdeburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USC Magdeburg 11/14
2 Eilert, Amy Elane X
3 Prestel, Charlotte X
6 Lautenschläger, Mela… X
7 Timme, Lena X
8 ★ Stodal, Pia X
9 Katillus, Jamie X

10 Bock, Svenja
12 Höllger, Frida X
13 Kriebitzsch, Mara-Va… X
16 Neumann, Eva X
17 Kretschmann, Karolin X
B  Libero

16 Neumann, Eva X
B  Offizielle
T Bechmann, Anja

CT Brehme, Christoph

C

A  Kieler TV 8/14
2 Westphal, Sina X
3 Werner, Kira X
5 ★ Wergin, Lisa-Marie X
6 Herbe, Maren X
8 Menke, Marie X

11 Hansen, Jule X
13 Kneip, Laura X
17 Greiser, Mareike X
A  Libero

17 Greiser, Mareike X
A  Offizielle
T Pleß, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Kieler TV: Trainerlizenz liegt nicht vor. Anmeldung zum B-Trainer-Lehrgang ist erfolgt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  USC

Magdeburg
Kieler TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 22 23 0 2 2
2 2 0 21 2 23 25 1 1 2
0 4 1 25 3 17 11 0 0 2
2 2 1 25 4 22 21 0 1 2

5
5 12 3 96 84 80 1 4 8
Start: 13:00 Ende: 14:33 Dauer: 1:33

Sieger: USC Magdeburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Große, Peter DE 1
2 Raßmann, Daniela 2

Schreiber 3
Schr. Schulz, Marko 4

Assist. Teege, Lorenz

Dokument erstellt: 31.10.2021 14:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


