

## **Dritte Liga Nord Frauen Vorrunde 1**

Frauen

## B USC Magdeburg vs. Kieler TV A

Spiel 1014 31.10.2021 13:00 Uhr

Universitätssporthalle 3 39106 Magdeburg



			S	Start (A)				ieler TV S			Ende 13:22		B USC Magdeburg				R	
	A	ufsch	lagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artau	fstellung	A	5	8	6	11	13	2		12	3	8	17	9	6	
ufstellung		S	pielernr.	Т	(3)						23		7		2	13		25
ufste	Auswechsel- spieler	-		Z	22:23								16:19		13:17	16:19		
Ā	Spielstand			23:23										13:18				
		1.	5.	1	0	2	4		12	13	Auszeit	X	2		5		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	15 23	16	17	18	21	22	18:16 22:20	9 23	11 25	12	13	16	18	16:20
				S	St. 13:	art :51	(	A) Kie	eler T\	′	S		de :08	В	USC N	lagdel	ourg	R

S	Sta 13:		В	USC M	lagdek	ourg	s		ide :48	(	A) Kie	R		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	8	17	9	6	12		2	5	8	6	11	13	
ı	7			13			21		3					25
Ζ	15:21			15:21					16:12					
2		6			10	11	Auszeit	X_		86	10 21	13 22	14 23	Auszeit
_	12 (1)	13	14	15	17	19	6:8 13:19	15 24	16 ②	20	21	22	23	0:4 22:17

				S		art :51				′	s	Ende 14:08		B USC Magdeburg				R		
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
		Startaufstellung		artaufstellung		<u> </u>	11	13	2	5	5 8 6			13	8	17	9	6	12	
Aufstellung		Spielernr.		T							11	(6)		2				25		
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z								16:6		21:9						
Ā				Spielstand		Spielstand										16:8		21:10		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 8	1 9	3 10	4 11	5	6	3:6 4:11	X 16	1 20	2 21	6 22	12 25	15	Auszeit		

S		art :11	В	USC N	lagdek	ourg	S		ide :33		R			
	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	17	9	6	12	13		5	8	6	11	13	2	
T		2					25					3		21
Z		11:10										11:12		]
		12:11												
1	0	1	3	5	6	8	Auszeit	X	2	3	5	6	8	Auszeit
4	10 24	12 25	14	19	20	23	23:16 23:20	9 20	10 21)	11	12	13	14	9:10 12:18

	Si	anktionen	1		Bemerkungen											Ergek	nisse	)						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Aufet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszei
) infetelling		Spielernr.	L																					
		artaufstellung	7							-														
	А	ufschlagfolge	Λ																					
_			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkt

B	USC Magdeburg 11	/14	lacktriangle	Kieler TV	8/14
2	Eilert, Amy Elane	Х	2	Westphal, Sina	Х
3	Prestel, Charlotte	Х	3	Werner, Kira	Х
6	Lautenschläger, Mela	Х	5	★ Wergin, Lisa-Marie	Х
7	Timme, Lena	Х	6	Herbe, Maren	Х
8	© ★ Stodal, Pia	Х	8	Menke, Marie	Х
9	Katillus, Jamie	Х	11	©Hansen, Jule	Х
10	Bock, Svenja		13	Kneip, Laura	Х
12	Höllger, Frida	Х	17	Greiser, Mareike	Х
13	Kriebitzsch, Mara-Va	Х	(A)	Libero	
16	Neumann, Eva	Х	17	Greiser, Mareike	Х
17	Kretschmann, Karolin	Х	$\bigcirc$	Offizielle	
B	) Libero		$\overline{}$	Pleß, Michael	Т
16	Neumann, Eva	Х		, - 22-	
B	) Offizielle				
Т	Bechmann, Anja				
	5 1 61 1		ı		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Kieler TV: Trainerlizenz liegt nicht vor. Anmeldung zum B-Trainer-Lehrgang ist erfolgt.

		<u></u>	11160				_	$\overline{}$		(B) Libero
	(B) USC Magdeburg				Kie	ler T	ν(	A)		16 Neumann, Eva
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B) Offizielle
1	4	1	25	1	22	23	0	2	2	T Bechmann, Anja
2	2	0	21	2	23	25	1	1	2	CT Brehme, Christoph
0	4	1	25	3	17	11	0	0	2	C I Brennie, Christoph
2	2	1	25	4	22	21	0	1	2	
				5						
5	12	3	96		84	80	1	4	8	
S	tart:	: 13	3:00	Ende:	: 14:33 Dauer: 1:33					
Sie	eae	r: Ū	JSC	Magde	bura				3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Große, Peter	DE	1				
2	Raßmann, Daniela		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Schulz, Marko		4				
Assist.	Teege, Lorenz						

Dokument erstellt: 31.10.2021 14:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de